DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

24 de Mayo del 2024 IBAFE191505

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075810400
015

000020870400
000

000750105591
692

000750102551
100

000001747983
101

000750101832
211

000750179166
890

000750100518
136

000750047801
425

000750047802
301

000750101832
215

000750101832
212

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50181906-Pan
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171904-
Conserva

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50171902-
Condimento

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BONAFO 1.5

PAQ 4BO4RO

ALPURA PINA

YAKULT BEBI

YAVAROS 425

LM CARACOL

GV CHIPOT

CONSOME

EMPERADOR CH

GALLETAS MI

LM ALMEJA

LM LENGUA

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

13:50:44

D0C1880D-0D3B-44DB-885B-D958725469D2

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$11.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$33.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$37.50

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$11.00

$35.00

$33.00

$37.00

$75.00

$24.00

$12.50

$15.00

$35.00

$10.00

$24.00

$24.00

$4.00

$4.00

$4.00
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000060887500 [ 50171800- HEINZ 567GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
845 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101116 | 50192100- BOTANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.50 $49.50
772 Botanas impuesto.-
Base: 49.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101113 | 50192100- FRITOS CHILE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
111 Botanas impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500  50161814- GV GOTACH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
528 Azlcar o impuesto.-
sustituto de
azUcar, confite
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105530 [ 50202306- FANTA 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $13.79
377 Refrescos impuesto.-
Base: 13.79,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.2
000007615020 [ 50192100- PALOMITASMIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $61.00 $61.00
024 Botanas impuesto.-
Base: 61.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103046 | 50181900-Pan, DEL CHOCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
371 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 [ 50192100- TOSTITOS VDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
740 Botanas impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- FID 2 250G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $48.00 $8.00
209 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750100330 [ 50171800- MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
631 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 75.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750647511 | 50171902- MAGGI YAYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.03 $29.03
990 Condimento impuesto.-
Base: 29.03,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 624505498352879215964 TR No: 2578

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS NOVENTA'Y SEIS PESOS 03/100 M.N.) SUBTOTAL $713.82
DESCUENTO ($20.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.21
TOTAL $696.03

CADENA ORIGINAL

|1.1|D0C1880D-0D3B-44DB-885B-D958725469D2|2024-05-24T14:51:44|SST060807KUO|EaT5P8cltIsPI909zaxFZ78+
/dRPctqlVGexSedkhuMTGFvIjJuSKf3z3evSSKE3PdrltyUBWO0irR9ac4n8ESvk8RBdc TzzMu28HjL7Js4tY Y E4ovT56klItzI3N8cgmQFINi7DCx1JTJeRa4aKNOyUXgPTQOiIOdp+
MgGVEMg3beM8AObsSmtHrygwtFmOESDbu67eEIfGO0HIdYptn8KnkgtzQihNIvVLXm98fjJ/L1IN+g8cfvUF+spoPvsrGLCHICWxtbru50JINhUwOsIbPxfwImfP+
zKw1QFzAO3mcG/Bf15hbYByUqr21jG615cEzKudJoofOA8R/NUdQwpWgxQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EaT5P8cltIsP1909zaxFZ78+
/dRPctqlVGexSedkhuMTGFvIjJuSKf3z3evSSKE3PdrityUBWO0irR9ac4n8ESVk8RBdc TzzMu28HjL 7Js4tY Y E40vT56klItzI3N8cgmQFINi7DCx1JTJeRadKNOyUXgPTQOIOdp+
MgGVEMg3beM8AObsSmtHrygwtFmOE5Dbu67eEIfGO0HidYptn8KnkgtzQihNIvVLXm98fjJ/L1N+g8cfvUF+spoPvsrGLCHICWxtbru5OJINhUwOsIbPxfwImfP+zKw1lQFzAO3mcG/Bf15hbYByU

SELLO DIGITAL DEL SAT

UGAOVjUGFQeeelLgOTUIWM+hmuXej1GDmLhcCR59++CCgTjOYmO+
tIHWINO9Q72J2iINIMuPtCojZ6Y 3X6EQJU2mjiq4uQBqfb4stDk1l/SDOrkIXYn3HseYnkaGvoTpFCwvZt1CWmzffgKbDwXZXOfWauVayoDZBI0O0A787dUNfrlAw3FcmZPmUcaQy5Bvy0KA4JfPEI
b11fOk9NsF7yvb6asHHooEuhXdfd2uZ3uxeZ813x++bENi5VGiutql9bOB/c4xkX3gfBN2kRTe4GoKVh+ptvES7NnjmY judwfpawAu5AKPir/zuKsOfc7rVIGJI3Y 4b+0ORha63pS+brUeg==
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Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 24 de Mayo del 2024 13:50:44
Fechay hora de certificacion: 24 de Mayo del 2024 14:51:44

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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